
Итоги  участия учащихся лицей в муниципальном этапе  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2022-2023 учебном году 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

Класс  

обучен

ия 

*ИТОГ

ОВЫЙ  

БАЛЛ 

Статус 

диплома 

(победитель

, призер, 

участник) 

Предмет 

1.  Цыбулевская   Екатерина Романовна 11 61 призёр литература 

2.  Осинкина  Алёна  Андреевна 11 59 призёр литература 

3.  Смольков Владислав  Михайлович 11 46 призёр литература 

4.  Волощук  Ангелина  Игоревна 10 87 победитель литература 

5.  Колесникова  Дарья  Дмитриевна 10 61 призёр литература 

6.  Гавришова  Есения Сергеевна 10 52 призёр литература 

7.  Жужнева  Наталья  Александровна 9 58 призёр литература 

8.  Овсяник  Варвара  Егоровна 8 61 призёр литература 

9.  Бритт   Алиса Владимировна 7 64 призёр литература 

10.  Чукреев  Иван  Николаевич 11 42 призёр история 

11.  Карстен  Анна  Олеговна 11 41 призёр история 

12.  Бородина  София  Олеговна 10 48 призёр история 

13.  Бадахова  Вера  Станиславовна 10 48 призёр история 

14.  Бородин  Егор  Олегович 10 35,5 призёр история 

15.  Баскакова  Анна  Александровна 9 48,5 призёр история 

16.  Рябова  Валерия  Сергеевна 9 46,5 призёр история 

17.  Бочарников  Святослав  Николаевич 10 210 призёр ОБЖ 

18.  Шульга  Виталий  Денисович 10 157 призёр ОБЖ 

19.  Будко  Юлия  Денисовна 10 146 призёр ОБЖ 

20.  Колонтай   Дарья Вячеславовна 7 50 призёр технология 

21.  Зайцев  Дмитрий  Сергеевич 7 78 победитель технология 

22.  Чупрынин  Виктор  Николаевич 7 78 победитель технология 

23.  Трунин   Антон Александрович 7 57 призёр технология 

24.  Пронкин  Ярослав  Александрович 8 75 призёр технология 

25.  Суконкина  Полина Алексеевна 7 47 призёр обществознание 

26.  Будник  Анна Николаевна 8 68 призёр обществознание 

27.  Попова  Владислава Алексеевна 8 53 призёр обществознание 

28.  Медведенко  Дарья Александровна 9 47 призёр обществознание 

29.  Рябова  Валерия Сергеевна 9 45 призёр обществознание 

30.  Копанева  Екатерина Сергеевна 10 42 призёр обществознание 

31.  Лепич Артем Андреевич 8 22 призёр экономика 

32.  Копанева  Екатерина Сергеевна 10 52,35 призёр экология 

33.  Уварова  Юлия Николаевна 10 51,5 призёр экология 

34.  Поляченко  Ангелина Андреевна 10 50,15 призёр экология 

35.  Казьмина Ксения Павловна 7 81,42 призёр физкультуре 



36.  Абраменко Валерипя Денисовна 7 73,26 призёр физкультуре 

37.  Бочарников Святослав Николаевич 10 59,93 призёр физкультуре 

38.  Супранович Елена Юрьевна 10 80,88 призёр физкультуре 

39.  Дмитриченко Мария Романовна 10 71,35 призёр физкультуре 

40.  Завражнова  Ксения Руслановна 11 39 победитель испанский 

41.  Баскакова  Анна Александровна 9 30 призёр испанский 

42.  Бочарников  Святослав Николаевич 10 24 призёр китайский 

43.  Победенная  Виктория Александровна 11 24 призёр итальянский 

44.  Карстен  Анна Олеговна 11 57 победитель русский язык 

45.  Артамонов  Иван Александрович 11 50 призёр русский язык 

46.  Волощук  Ангелина Игоревна 10 60 призёр русский язык 

47.  Якушева  Елизавета Дмитриевна 10 49 призёр русский язык 

48.  Коваленко  Глеб Александрович 9 53 победитель русский язык 

49.  Дедова  Анастасия Владимировна 8 51 призёр русский язык 

50.  Титова  София Владимировна 8 50 призёр русский язык 

51.  Безродных  Яна Игоревна 7 29 призёр русский язык 

52.  Будник  Анна Николаевна 8 30 призёр  английский  

53.  Волощук  Ангелина Игоревна 10 72 победитель английский  

54.  Завражнова  Ксения Руслановна 11 62 призёр  английский  

55.  Серый  Алексей Витальевич 11 58 призёр  английский  

56.  Карстен  Анна Олеговна 11 56 призёр  английский  

57.  Дмитриченко  Мария Романовна 10 47 призёр  английский  

58.  Стукалова  Кира Евгеньевна 7 26 победитель астрономия 

59.  Юсупов  Алмаз Рамилевич 7 26 победитель астрономия 

60.  Топчий  Артём Михайлович 7 23 призёр  астрономия 

61.  Пчела  Артём Витальевич 7 20 призёр  астрономия 

62.  Луганский  Александр Михайлович 8 23 призёр  астрономия 

63.  Дмитриченко  Мария Романовна 10 29 победитель астрономия 

64.  Мирземетова  Милана Романовна 7 15,2 призёр  биология 

65.  Марасина  Мария Константиновна 7 14,2 призёр  биология 

66.  Будник  Анна Николаевна 8 18,3 призёр  биология 

67.  Овсяник  Варвара Егоровна 8 16,3 призёр  биология 

68.  Романчук  Михаил Олегович 8 15,3 призёр  биология 

69.  Титова  София Владимировна 8 15,1 призёр  биология 

70.  Внучко  Екатерина Андреевна 8 14,8 призёр  биология 

71.  Бурхонов  Богдан Бахтибекович 8 14,2 призёр  биология 

72.  Сотникова  Анна Александровна 9 25,9 призёр  биология 

73.  Жужнева  Наталья Александровна 9 24,9 призёр  биология 

74.  Якушева  Елизавета Дмитриевна 10 31,5 призёр  биология 

75.  Старченко  Рузана Геннадьевна 11 27 призёр  биология 

76.  Внучко  Ольга Андреевна 11 26,9 призёр  биология 

77.  Середа  Степан Дмитриевич 11 26,6 призёр  биология 

78.  Бабаян  Владимир Матевосович 10 55 победитель физика 

79.  Воронов  Кирилл Александрович 10 27 призёр физика 

80.  Бритт  Алиса Владимировна 8 47 призёр искусство 



81.  Бабаян  Владимир Матевосович 10 91 призёр география 

82.  Дмитриченко  Мария Романовна 10 71 призёр география 

83.  Павлов  Иван Михайлович 7 29 призёр математика 

84.  Вотякова  Ксения Сергеевна 7 26 призёр математика 

85.  Щербаченко  Максим Дмитриевич 7 24 призёр математика 

86.  Арзуманов  Георгий Романович 8 46 призёр математика 

87.  Титова  София Владимировна 8 38 призёр математика 

88.  Быстров  Максим Сергеевич 8 29 призёр математика 

89.  Руденко  Виктория Андреевна 8 28 призёр математика 

90.  Тарабрин  Василий Андреевич 10 32 призёр математика 

91.  Юсупова  Энже Рамилевна 10 32 призёр математика 

92.  Иванов  Кирилл Игоревич 10 29 призёр математика 

93.  Артамонов Иван Александрович 11 244 призёр информатика 

94.  Серый Алексей Витальевич 11 194 призёр информатика 
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